
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 569 688,00 579 273,00

Urzędy wojewódzkie 385 658,00 395 243,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

385 632,00 395 217,00

758 Różne rozliczenia 15 721 323,48 15 735 767,16

Różne rozliczenia finansowe 1 056 283,78 1 070 727,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

887 032,54 901 476,22

852 Pomoc społeczna 2 533 219,00 2 534 368,00

Ośrodki pomocy społecznej 229 245,00 247 648,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

226 200,00 244 603,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 177 274,00 180 020,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00 67 746,00

Pomoc w zakresie dożywiania 313 000,00 293 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

313 000,00 293 000,00

72 941 658,26 72 966 835,94

75814

75011

85219

85228

85230

2010

2100

2030

2010

2030

Razem:

-20 000,00

18 403,00

18 403,00

2 746,00

2 746,00

-20 000,00

25 177,68

Rozdział Paragraf Zmiana

9 585,00

9 585,00

9 585,00

14 443,68

14 443,68

14 443,68

1 149,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.136.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 988 979,64

Urzędy wojewódzkie 385 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 262,00

50 438 443,89

Po zmianieZmiana

9 585,00 7 998 564,64

9 585,00 395 217,00

7 800,00 312 170,00

1 785,00 68 047,00

9 585,00 50 448 028,89

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.136.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 385 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 632,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

385 632,00

852 Pomoc społeczna 1 188 745,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00

10 326 747,40

2010

2010

Razem: 12 331,00

9 585,00

2 746,00

2 746,00

2 746,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 585,00 395 217,00

9 585,00 395 217,00

395 217,00

1 191 491,00

67 746,00

67 746,00

10 339 078,40

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.136.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 385 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 385 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 262,00

503 867,94Razem:

4110 1 785,00 68 047,00

9 585,00 513 452,94

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 585,00 395 217,00

9 585,00 395 217,00

4010 7 800,00 312 170,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.136.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.135.2023 z dnia                                 
30 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2023 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C74E6B7-56D1-4114-AF11-635B2C3A0CD2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




